(Castr. Praem, 335 p. 1689).

Nr. 42.
Warszawa, 12. pazdz. 1618 r.
Wezwanie krolewskie do Starszych Zydow
z powodu naduzycia przywilejow swoich.
Sigismundus III. Dei gratia Rex Poloniae ete. Vobis perfidis

Judaeis senioribus, quorum nomina et cognomina hic pro expres-
sis habere volumus, totique judaicae communitati civitatis nostrae
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Praemisl. mandamus, ut coram nobis, judicio nostro Warsawiae,
aut ubi tunc cum aula nostra feliciter constituti fuerimus, a posi-
tione praesentis citationis nostrae in quattuor septimanis vel tunc
dum et quando causa ex regesto legitime inciderit iudicanda, ad
instantiam famatorum et spectabilinm proconsulis, consulum, ad-
vocati et scabinorum totiusque communitatis civitatis nostrae
Praemisl. peremptorie legitimeque compareatis. Qui vos citant
adeo, quia vos contra privilegia civitatis eiusdem a Serenissimis
antecessoribus mnostris, regibus Poloniae iisdem concessa tum et
decreta nostra, quibus omnium liguorum confectio vobis interdicta
est, utque a civibus tam cerevisiam quam mulsum ematis, decretum
est, mulsum per vos conficitis et confectum passim omnibus pro-
pinatis, facientes praemissa in grave damnum civitatis nostrae
Praemisl. et praejudicium libertatum eciusdem, tum et decreti
nostri vilipendium, quod sibi contra vos pensat ad sex millia
flor. polonicalium et damni totidem, citamini itaque ad videndum
et audiendum, vobis praefati mulsi confectionem et propinationem
decreto nostro interdici et ad poenam praeinsertam imponendam
cogi atque alia, quod iuris erit, sententiari, sitis ad haec et alia
vobis in termino advenienti latius deducenda, responsuri. Datum
Warsaviae feria quinta post festum Si. Francisci Confessoris pro-
xima (12. pazdz. A. D. 1618).

(Castr, Praem. 335 p. 1785).

Nr. 43 (E).

Przemysl, 23. lipca 1622 r.

Skarga przeciw starodcie przemyskiemu
Marcinowi Krasickiemu o rézne naduzycia
wzgledem Zydow.

Uytacya kasztelana lwowskiego i starosty przemyskiego Mar-
cina Krasickiego do sadu trybunalskiego w Lublinie:

1) Ze strony Jana Danilowicza, wojewody ruskiego z powodu
naduzycia swojej wladzy starodcifiskiej: .Quasi contra ommne ius et
aequum officii palatinalis spernationis, Judacorum Praemisliensium
quasi extra forum competens in judicium sui actoris officiique sui
evocationis ipsorumque in carcera castri Praemisl. coniectionis es
detentionis et ab eis poenarum extorsionis, sicque jurisdictionis

palatinalis evacuationis prout eo nomine mandatum post curiam
S. R. M. extraditum, taxam in se (quattuor millium marcarum
continens...“